5

	VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN SƠN HÀ
BAN TIẾP CÔNG DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:       /BC-TCD
	Sơn Hà, ngày     tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Đơn, thư do Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy, Bí thư Tỉnh ủy, Ban Chỉ đạo, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực Huyện ủy chuyển đến và chỉ đạo giải quyết trong nhiệm kỳ

Thực hiện Công văn số 758/UBND-TTH ngày 26/3/2025 của UBND huyện về việc rà soát, tổng hợp kết quả giải quyết đơn, thư của công dân; Ban Tiếp công dân huyện báo cáo như sau:

 Từ đầu nhiệm kỳ đến 31/3/2025, Ban Tiếp công dân tiếp nhận 30 đơn/28 vụ việc do: Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy, Bí thư Tỉnh ủy, Ban Chỉ đạo, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực Huyện ủy chuyển đến và chỉ đạo giải quyết; trong đó đã giải quyết xong 24 đơn/24 vụ việc; đang giải quyết 06 đơn/04 vụ việc.
(Cụ thể có các phụ lục kèm theo)

Ban Tiếp công dân huyện kính báo cáo./.

	Nơi nhận:

	TRƯỞNG BAN

	- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TCD.

	Lê Thị Hồng Nhung